Modernorum quaestio habetur, cum consueti opinionum scissura, super Plane legis forma, pecuniae numeratae adhibenda, reique stabili & capacitatis necessario subiecto; Probabilior autem ea videtur opinio a contradicentibus non immunis, ut proinde certam de praesenti regulam non habeat, quae utriusque requisiti negat necessitatem. b

Super creditoris, vel emptoris potestate cadunt aliquando quaestiones, quia nempe eam forte, vel pecuniam ita omnino demortuam reddere non valeat, cum administratio potius quam veri ac pleni domini speciem habeat; Sive quod tertio fraudis, vel praesudicium ita fiat, quod pariter certam non habet regulam, cum a facti qualitate, & circumstantiis id pendeat. i

h disc. 9. & 35. i de Testam. disc. 37.

Finis Partis Tertiae Libri Quinti.